
Rámcová kupní smlouva

na základě ustarrovení § 2079 a násl_ zá}ona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoo <, v platrrém znení,

§ 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435 /2004 Sb,, o za$ěstnanostq v plamém znění,

uzavřená oižc uvedeného dne. měsíce a toku

mezi

KÁMPI OFFICE s.r.o.
se sídlem U Kyjovky 4507/7a,695 01Ilodonín
ICO: 25344170 DlC: CZ253441,70
zapsané v obchodním tejsřflar vedeném Krajskfon soudem v Brně oddíJ C,vložka 27532
jehož jménem jedná lvíartin Rumíšek, jednatel

dále 1ako,,ptodávaiící"

Cenftum sociálních služeb Tišnov, příspěvková otganizace
Se sídlem Krůova 77 42, óó6 01 Tišnov
IČo, 28334949 DIČ: CZ28334949
zapsané v obchodním teistřfl<u vedeném Krajs\ím soudcm v Brně oddíl Pr, r,Iožka 1599
jciímž jménem jedná PhDt- Jana Hutďová, řcditelka

dále jako ,,kupu|ící"

1)

3)

4)

pteambule

Prodávající je zaměstnavátelem vice než 50 0/o zantěsmanců se zdravotním postižením, kte4í se
zabrivá ýrobou a velkoobchodem kancelářských potřeb.

Proáávalicí má s Úřadem ptáce od rchr 2021 uzavřenou písemnou dohodu o uznání
zaměstnavatele za zaměsmavatele na chtáněném tthu ptáce dle § 78 zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměsmanosti, v p]atnérn zaěti.

Prodávající je členem Asociace zaměstnavatelů zdravotně postřenÝch ČR.

Kupujiď jako zaměsmavatď a povinná osoba stanovená zákor'crr' č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve zněrí novely č.206/2077 Sb., má zájem na splrrění povirrnosti zaměstnávat
osoby se zdtayotnjm postřerrím formou náhradnfio plnění a to odebíráním 1írobku nebo
služeb od zaměsmavatelů zaměstnávajících více než 50 oÁ zaměsmanců, keří jsou osobami se

zdravotním postižením, nebo zadávárim zakázek těrnto zaměstrravatelům (dále jalo ,,povirrrrý
podii") dle ustanovení §81 zákona č.435/2004 Sb., o zaměstnanosti, r,e zněni pozdějších
předpisů, v návaznosti na prováděď r,yhlášku k tomuto zákonu č. 518/2004 Sb., v plaurém
zněni.

Účelem této smlouly je sjednání podmínek, za kerych bude kupuiicí odebírat od ptodávající}ro
l".y'roblry neb<l služby nebo zadávat mt:, zakÁz|<y tak, aby splrril povinný podí1,



Rczervační smlowa nátrradníro plněni 2024 stržna z z počfu stránek 4

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smloury je závazek prodávajícílro dodáyat na základě dílčích objednál.ek
(zadaných zakázek) l,rrpujícímu r{roblry nebcl služby a záyazek L:upujícího zaplaút
prodávajicímu smluvenou kupní cenu, a to vše za podmínek uvedených v této smlouvě.

II.

Doba twálrí smlou\T

Tato sm]ouva se uzavírá na clobu urótou, a to ode dne jejflro uzavi.ení do 31.01.2025.

III.

Kupni cena a platební podmínky

Smlurmí strany se dohodly, že Lr_rpní cena je stanovena na záHadě platného cen_fl<u

prodávajíciho, včetně přpadných množstevních slev a slev pto kjrčové zákazruky.

I(upní cena je splatná do 14 _ti kďendářních dnů ode dne doručení řádnóho daňového dokladu
- faktury odběrateli. Pro účely této smlou1l sc faktrrra považuje za doručenou kupujicímu
altcrnativnč při dodání zboží rrebo odesláním e-mailem kupujícimu nebo jeiím zpřístupněním
(uloženírn) kupujícimu v z,ákazrické sekci webového poftálu prodáva'ícího, a to v tom
okamŽiku, kte§i nastane ncjdřír,e. Kupní cena ie zaplacena v okarnžilnr, kdy ie připsána ve
prospěch bankovního účtu prodávajícího.

I{upní cena je splatná bankovním přetodem na banko.r,rri účet prodávajicího uvedenÝ
l. daňor,ém dokladrr.

V případě, že bude kupující r, prodlení s úbradou 1,účtovaoé kupní ceny za dodané,loobky,
je povincn uhradit prodávaiícímu smlu..rrí útok z prodlení ve wíši 0,05 oh z d\wžné částl<y za
kaž<lý jeden den prodlení.

Iv.

§,flilipální obtat a dodací poá,.ínky

Pro účely této smlouvy a pro účeJy stanovení ]\íinimábfio obratu sc sjednává rozhodné období,
kteqím se rozumí doba od,1.L2O2A do 31.12.20U., dále jako ,,Rozhodné období".

Kupujíci se podpisem této smlour.y zavazrrje, že v Rozhodném obdobi objedná a řádně i r,čas
prodávajícímu zaplatí kupní ccny za dodané úr"bk_v, služby nebo zac7alé z,akázJq a t<l

v minirrrání celkové hodnotě 120.000,- Kč (slovy: iednostodvacettisíc korun) bez DPH, dáe
jako ,,Minimá.lní obtat". Za řádně a včas provedenou platbu se považuje úhrada íaknrry
prod,ávaiícfrto za <iodané vÝrobky, služby nebo zadané zakázh7 ve rlničtované výši a ve sjednané
§platnosti.

Prodávající je povinen dodat objednané r.jrob\ Lrrpujícímu na adresu provozovny uvedenou
na objednávce.

I)odané v,ítoblq, zůstávají do úplného zaplaceni tupní ceny ve výhradnim vlastnictví
prodávajícíro.

Nebezpečí vzniku škody přecháá z prodávajíc:ího na k-upujícfl:o v okamáku převzctí r^ýroblnl
kupujícím nebo jeho zástupcern.

1)

1)



RezeNační smlouva náhradního plněni 2024 strana 3/ z počtu §tránek 4

v.
Ptáva a povinnosti smluvních sttan

Zjistí-Ii pro<Jávající, že ker,ýkoiiv r,"jrobek rJle zadané zakáz\ nelze s pfi}ůédnutím ke všem
okolnostem poskymout vůbec á poslqlmout ve sjednaném rozsahu a kvzlitě, ie povinen o této
skutečnosti bezodkladně L:upujicí}ro rnfotmovat s náleži{,m odůvodněním,

Smluvnr strany se zalazt4í, že ph vzájenné spolupráci bud<lu postupovat ta\ aby nebvlo
poškozcno dobté jméno anebo dobrá pověst obou sttan,

Smlul,ní strany se zavazt\í zachovávat obchodní tajeinsrví drrůré smlul,ní strany.

V případč, že lrupující poruší povinrrost uvedenou v článku IV. odst. 2 této smlour,ry a

nedosáhne tak sjednarrého Mnimálníhtl obratu v Rozhodném obdobi, je kupující povincn
zaplatit prodávajícímu smiurmí pokutrr ve \"ýši 35% z tozďl mczi hodnotou sjednaného
Minimá]rúho obraru a hodnotclu všech plateb (kupních cen bez DPH) ádně a včas uhtazettých
kupujícím ve ptospěch ptodávaiícíoo v Rozhodném období, iejichž součet však nedosáhl
sjednané r,-ýše Níinimálnrho obratu, dále rovněž ia]<o ,,Podlimitní obtat". Sm]uvní pokuta je
splatná do 14-ti dnů od vl.účtování. Zap|aceni smluvrrí pokuty neíná vliv na polinnost
k náhradč vzniklé škody, která přesahuje smluvní pokutu. L]končeni plamosti této smlouly
nemá \,liv na povirrnost k náhradě škody. Smluvní strany prohlašují, že snlu,yrí pokuta je
sjednána v souladu s dobqrrni mtaly a poctiwj,rn obchodním stykem a že její ýše odpovídá
hodnote zajišt'ovalé pov,rnnosti.

1)

3)

4)

1)

vI.
Potvrzení o povianém podílu

Ptodávající jako dodavatel je povinen nejpozději do 30 dnů od zaplacení dle ustanovení §84
odst. 2 zákona č.435 /2cy'J4 Sb., o zaměstnanosti, v platnem znění, vkládat do evidence
Ministerstr-a ptáce a sociálríclr r,ěcí do elektronického portáu za tímto účelem zíbeném, nže
uvedené povinné úclaje o poslq,tnutém náhradním plnění:

a. identi€kační údaje [§_5 písm. a)] žaměstnavatele a osoby samostatrrě výdáečně
ánné uvcdentlch v ( 8l r,dsr. 2 oísm. br (da]e ien "dodavarcl"\ a zaměstnavatc'Le
uvecleného v !!]_r2d§tl (dáe |en "odbératel";.

b. cenu r"ýrobk-u, služeb nebo realizovaných zakázek bez daně z pfidané hodnory
zapoátatelnou do plrrěni por,rnného podílu způsobem uvedeo)im v § 81 odst. 2
oísm. b)_

c. datum dodáru Ýobloi služeb nebo reďiz ace zakÁzelg
d. áslo doHadu, jírnž b.vla v]ničtována dodávka qirobku, služeb nebo reahzo,1aaá

zzkázka,
e. datum zaplaceti odebtarrých r{roblru, služeb nebo rcalizovaných zakázek

zapoátatelrrých do plněni por"inného podílu způsobem uveden}fun v § 81 odst, 3
oísm. b)_

V případč, že lrupující jako odběratel nezaplatikupní cetru za iáúv a včas dodarré rlirob\,
služby nebo zadané zakázl<y má sc za to, že takto lzayíená kupru smlouva nebyla uzavřena
v režimu náhradního plnerú a ptodávajícímu tak nevznikla povinnost k evidenci dle
předchoziho odstavce.

Po vložení úctajů do eiekttonické evidence o odebrarrých l"ýrobcích, službách nebo zadartých
zakázkách ze sttany dodavatele (prodár,ajic| obdrži odběratel (kupujíc! od MPSV automaticlry
generol,aný potv,rzovací e-mail, na kerém potvrdí dodavatelem (prodávajícím) evidované údaje

,\



nebo je rT átí dodavatelr (prodávajíomu) k opravě. Odběratel (kupujíc| po kontrole údajů klikne
na d2átko ,,doklad jc v pořádku/vrátit k optar.ě/odmímout". Do nfiradnr}ro plněru lzc
z,apoátat pouze doďár.\,, které odběratel G-p.ií.| powrdr (tj. klikne na ,,dokiad jc
v pořádLlr'). Po provedcní ověřerí doHadu již není sttánka přístupná. Dodavatel (prodárzjicr)
nenese odpovědnost za jednání či opomenutí odbětatele v támci systému elektronické evidencc
nfiradníro plnění.

Do clektronické evidence za rozhodné období mohou být zapoďtány jen taklvé dodár*y, které
byly nejpozději do 15.1. roku následujícílo řádně zaplacenv na účet proďJ,vajícíro.

Po uplwutí ka]endáiního roku rystaví prodávající na žádost kupujíoho certifikát powrzující,
že t,e sledovaném kalendářaím foce kupující spolupracoval s ptodávalícírrt
jako zaměsmavatelem více než 50 Yo zaměstrranců se zdíavoílím postiženim, ámž pfispěl ke
snržetú nezarněstnanostj osob se zdtavotním posužením.

Prodávající jc sr,limr shora uvedcrr)ími povirrnostmi ýázát\ z^ splnění podmínky, že ode dne
uzavienj této smlouvv do skončení Rozhodného období nedojde ke změně legislativních
podmírre\ za rttchž by|a tato sm_louva uzavřena.

vII.
závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabliwá platnosti a účirrnosu dnem podpisu obou smluvních stran,

2) Tato srnlouva je ryhotovena ve dvou steinrlpisech, každý s hodnotou originlílu, přičemž každá
ze sm]uvních stran obdrží jeden stejnopis.

3) Iuto smlour,,u Ize platně měnit nebo doplňovat pouze písemnýrni dodat§, powrzenými oběma
smluvními stranami.

4) Kupujíď tímto prohlašule, že na sebe přebírá nebezpečí změny okoJrrostí po uzavření této
smloury ve smyslu ustánovení §1765 a §176ó Občanského zá.kofiku.

5) Smluvrú strany prohlašujÍ, Že tato sn ou\ra je projevem jejich pravó, svobodrré a srozumiteLné
l,ůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nev/hodných podmínek, což stvrz,l1í
srjmi podpisv.

V Hodoníně dne: 17.1.2024

Za prodávalícfrlo Za kupujicílro

ii'\MPI OFFICE s.r.o.
Martin Rumíšck, jednatei


